
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a edu. i t 

 

 

All’ALBO	
  ON	
  LINE	
  
AGLI	
  ATTI	
  

   
	
  
OGGETTO:	
   DETERMINA	
   DI	
   AGGIUDICAZIONE	
   PROVVISORIA	
   PER	
   L’AFFIDAMENTO	
  
DELL’INCARICO	
   DI	
   MEDICO	
   COMPETENTE	
   PER	
   IL	
   SERVIZIO	
   DI	
   SORVEGLIANZA	
   SANITARIA	
   AI	
  
SENSI	
  DEL	
  D.LGS	
  N.	
  81/2008,	
  COSÌ	
  COME	
  MODIFICATO	
  ED	
  INTEGRATO	
  DAL	
  D.	
  LGS	
  N.	
  106/2009	
  
	
  
CIG:	
  ZBF2D16997	
  

	
  
IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  

VISTO	
   il	
   verbale	
   della	
   commissione	
   per	
   il	
   controllo	
   delle	
   candidature	
   a	
   seguito	
   dell’avviso	
   per	
  
l’affidamento	
   dell’incarico	
   di	
   medico	
   competente	
   per	
   il	
   servizio	
   di	
   sorveglianza	
   sanitaria	
   ai	
  
sensi	
  del	
  D.Lgs	
  n.	
  81/2008,	
   così	
   come	
  modificato	
  ed	
   integrato	
  dal	
  D.Lgs	
  n.	
  106/2009	
  prot.	
  n.	
  
4251	
  del	
  26/06/2020	
  ;	
  

VISTO	
   il	
   Regolamento	
   amministrativo-­‐contabile	
   del	
   28	
   agosto	
   2018,	
   n.	
   129	
   entrato	
   in	
   vigore	
   il	
  
17/11/2018;	
  

VISTO	
  il	
  Regolamento	
  Contabile	
  d’Istituto	
  approvato	
  dal	
  Consiglio	
  d’Istituto	
  in	
  data	
  28/02/2019;	
  
VALUTATO	
  che	
  è	
  pervenuta	
  una	
  sola	
  candidatura	
  e	
  che	
  la	
  stessa	
  è	
  giudicata	
  valida	
  e	
  congrua;	
  

	
  
DETERMINA	
  

	
  
Di	
  aggiudicare,	
  in	
  via	
  provvisoria,	
  l’affidamento	
  dell’incarico	
  di	
  medico	
  competente	
  per	
  il	
  servizio	
  di	
  
sorveglianza	
   sanitaria	
   ai	
   sensi	
   del	
   D.Lgs	
   n.	
   81/2008,	
   così	
   come	
  modificato	
   ed	
   integrato	
   dal	
  D.Lgs	
   n.	
  
106/2009	
  alla	
  società:	
  
	
  
-­‐ECOSILA	
   SRLS	
   con	
   sede	
   legale	
   a	
   Messina	
   in	
   Via	
   P.	
   Frumentario,	
   19	
   e	
   sede	
   operativa	
   in	
   Carità	
   di	
  
Villorba	
  TV	
  in	
  Via	
  Roma	
  145/a.	
  
	
  
Il	
  presente	
  provvedimento	
  è	
  pubblicato	
  all’albo on line dell’Istituto Comprensivo. 
 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
giorni dalla data di pubblicazione della presente determina.	
  
	
  
Decorsi	
  i	
  termini	
  sopra	
  indicati	
  l’aggiudicazione	
  diventa	
  definitiva. 
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Prof.ssa Daniela Bilgini (*)  

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

	
  

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004287 - 29/06/2020 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000204 - 29/06/2020 - G2 - GARE - U


		2020-06-26T15:15:54+0200
	BILGINI DANIELA




